
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.01.2020 № 96
г. Сысерть

О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации 
Сысертского городского округа от 23.12.2019 № 2587 «О порядке 

осуществления бюджетных полномочий главными администраторами 
доходов бюджета Сысертского городского округа и закреплении за ними 

источников доходов бюджета Сысертского городского округа, 
администрирование которых не закреплено законодательством Российской 

Федерации и Правительством Свердловской области»       

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года          
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»,          

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в приложение к постановлению Администрации Сысертского 
городского округа от 23.12.2019 № 2587 «О порядке осуществления бюджетных 
полномочий главными администраторами доходов бюджета Сысертского 
городского округа и закреплении за ними источников доходов бюджета 
Сысертского городского округа, администрирование которых не закреплено 
законодательством Российской Федерации и Правительством Свердловской 
области» изменение, дополнив строками следующего содержания:

«1.25  901 1 16 01074 01 0000 140 Административные штрафы, 
установленные Главой 7 Кодекса Российской Федерации об административных 
правонарушениях, за административные правонарушения в области охраны 
собственности, выявленные должностными лицами органов муниципального 
контроля;

1.26 901 1 16 01084 01 0000 140 Административные штрафы, установленные 
Главой 8 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, 
за административные правонарушения в области охраны окружающей среды и 
природопользования, выявленные должностными лицами органов 
муниципального контроля».

Глава Сысертского  
городского округа

 
Д.А. Нисковских

consultantplus://offline/ref=8604C7BC86BB73EF8F8876C3BF9ED1C4BF6D97CFACD42A084FE621A5979F2100773B86351C9D217B52D5DAB61CDE8C1256354F0C1A9D1A48m3x6K
consultantplus://offline/ref=8BEB826C7A16E4DEE880F49B961BD019A79E61EE233FF5907222EE0EC54EBDD7EF3A242B5C190B732F61E02DD856380602BF7A799824C41BrCB5L

